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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026033L

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit NOE INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mine Peza’’,Nr 102 Numer pasurie 
6/57-N16,Z.k 8350,Tirane. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare, kembim valutor, konsulence ne fushen e 

biznesit ,sherbime finaciare,Transferim parash,ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe llogari te 
nje subjekti financiar jo-banke,konsulence juridike.Agjensi 
turistike.Shitje dhe blerje e orëve,Tregti e produkteve prej 
floriri,Shitja dhe blerja e makinave. Punime ne fushen e 
ndertimit me makineri te renda. Transport te materiale te 
ndertimit dhe inerteve. Punime germimi me makineri te 
renda
Albana Hodo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2024                Deri: 21/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaHodo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albana.xhai@gmail.com  
Telefon: 0694091926  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352745-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371494-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Mine Peza’’,Nr 102 Numer pasurie 6/57-N16,Z.k 8350,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Myhedin Llagami, Ndertesa nr.19 kati 1, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381603-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 05.11.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, exhange, konsulence ne fushen e biznesit , 
finaciare, juridike. Punime ne fushen e ndertimit me makineri te renda. Transport te 
materiale te ndertimit dhe inerteve. Punime germimi me makineri te renda.")          u be            
("Agjensi imobiliare, kembim valutor, konsulence ne fushen e biznesit ,sherbime 
finaciare,Transferim parash,ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe llogari te nje subjekti financiar jo-banke,konsulence juridike.Agjensi 
turistike.Shitje dhe blerje e orëve,Tregti e produkteve prej floriri,Shitja dhe blerja e 
makinave. Punime ne fushen e ndertimit me makineri te renda. Transport te 
materiale te ndertimit dhe inerteve. Punime germimi me makineri te renda")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823FDE51-A372-4FE3-96B0-96C110F5EAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A97726E-6E33-405A-846F-D4DA3CDAA82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2326D2-3FA0-4E17-A00E-1245B372BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E6C76D-7E69-4F0E-9922-E6B34945AB15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61455EDE-AE9B-4DA8-8BA9-23FC6C330950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A259B5-5778-4513-B801-86289AB2BFDE

